2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНДОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2025 г.

	№
	54/163-5

	пгт. Сандово

О Календарном плане основных мероприятий
по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Сандовского муниципального округа Тверской области второго созыва
14 сентября 2025 года
[bookmark: _GoBack]На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 №62/733-7 «О возложении исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Сандовского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сандовского округа», в связи с подготовкой и проведением 14 сентября 2025 года выборов депутатов Думы Сандовского муниципального округа Тверской области второго созыва, территориальная комиссия Сандовского округа постановляет:
1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Сандовского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года (далее – Календарный план) (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на председателя территориальной избирательной комиссии Сандовского округа Е.И. Михайлову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Сандовского округа
	Е.И. Михайлова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сандовского округа
	Т.Н. Фомина